2025年 11月吉日

お客様各位

年末年始休業日のお知らせ

いつも Nellie’s English Booksをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら下記の期間をお休みさせていただきます。

12月 27 日（土）～ 1月 4日（日）

休業期間中のご注文・発送につきましては下記の通りとなります。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。

12月 25日（木）までのご注文でネリーズに在庫のある商品 → 12月 26日（金）までに発送

12月 26日（金）以降のご注文 → 1月 5日（月）より順次発送

Thank you for your continued patronage at Nellie’s English Books.

Please note we will be closing our office during following dates:

Saturday 27th December 2025 〜 Sunday 4th January 2026

The schedule for the dispatch of orders in the lead up to this period is as follows:

⚫ Orders received by Thursday 25th December 2025 for items in stock at Nellie’s, will be dispatched

on Friday 26th December 2025.

⚫ Orders received on or after Friday 26th December 2025 will be dispatched on or after Monday 5th

January 2026.

株式会社シェーンコーポレーション

ネリーズ事業部

E-MAIL: consult@nellies.jp